DISTINTIVOS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência. 

CONTRATADA:  G S REBOUCAS E CIA LTDA, inscrita no CNPJ 41.537.043/0001-
98. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR TOTAL: R$ 57.888,00 (Cinquenta e sete mil, oitocentos e oitenta e oito reais). 

VIGÊNCIA: 6 (seis) meses 

São João da Baliza/RR, 05 de fevereiro de 2026. 

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Agente de Contratação 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAI 
“AMAZÔNIA PATRIMONIO DOS BRASILEIROS"

[...]

BALIZA”, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, sendo 
ADJUDICADO e HOMOLOGADO a: 

EMPRESA:  Consórcio das empresas LETS ENGENHARIA LTDA., inscrita sob o 
CNPJ nº 23.826.868/0001-40 e EXTREMO NORTE CONSTRUCOES LTDA., inscrita 
sob o CNPJ nº09.291.580/0001-98. 

VALOR: R$ 1.359.522,02 (um milhão, trezentos cinquenta e nove mil, quinhentos e 
vinte e dois reais e dois centavos). 

VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias.  

São João da Baliza/RR, 28 de janeiro de 2026. 

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA 
Prefeita do Município de São João da Baliza/RR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO ANAUÁ/RR

[...]

MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, conforme as 
especificações constantes do Termo de Referência.  

CONTRATADA: ARES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 45.739.519/0001-
24. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 86 da Lei nº 14.133/2021.  

VALOR: R$ 1.036.854,84 (um milhão, trinta e seis mil, oitocentos e cinquenta e quatro 
reais e oitenta e quatro centavos).  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  

São João da Baliza/RR,20 de janeiro de 2026.  

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Agente de Contratação 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAJAI 
“AMAZÔNIA PATRIMONIO DOS BRASILEIROS"

[...]

Ambiente, o qual concluiu pelo deferimento da aprovação; bem como os demais documentos 
exigíveis para o registro do parcelamento de solo modalidade Loteamento denominado 
"RESIDENCIAL MADEIRAS", situado na área de expansão urbana deste Município, composto 
por 26 (vinte e seis) Quadras, com 419 (quatrocentos e dezenove) lotes de terras residenciais, 1 
(uma) Área Institucional e 1 (uma) Área Verde, abrangendo a área total de 254.877,773m², 
incluindo 52.925,26m² referente ao sistema viário, oriundo do  Lote de terras urbano nº 01, da 
quadra nº 175 (antigo rural Fazenda Manga Braba - Remanescente), Bairro Residencial